2011 年 10 月 18 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、OGM が運営する全国のゴルフ場レストランにおいて「秋の味覚フェア」

を 11 月 11 日まで開催しますのでお知らせします。

本フェアは、秋に収穫されるさまざまな食材を使い、各ゴルフ場シェフが腕を振るって

オリジナルメニューをご提供する期間限定のレストランフェアです。実りの秋に最も旬を

迎える松茸や秋刀魚などを使用し、この季節に一番美味しい素材を美味しくご堪能いただ

けるメニューをご用意しております。
 本フェアメニューの一例として、たっぷりの松茸を使用した松茸御飯と土瓶蒸しに、て

んぷらも添えてご提供するボリューム満点の「味覚御膳」（富士OGMゴルフクラブ小野コ

ース/兵庫県）は、この季節の定番メニューです。また、旬の松茸と鱧を大胆にもすきやき

風にアレンジした「松茸と鱧のすきやき」（白竜湖カントリークラブ/広島県）は、豆腐、

白菜といったすきやき定番食材のほかにもしめじを加えた秋味満載のメニューです。
OGMのゴルフ場では、これらのメニューをはじめ、ゴルフ場毎に異なったバリエーショ

ン豊かなメニューをご用意しておりますので、この機会に是非ご賞味ください。
このほか、自家製プリンやロールケーキなどオリジナルスイーツもご用意しており（※1）、

ランチ後のデザートとしてはもちろん、プレー終了後にレストランでお召し上がりいただ

くこともできます。また、お土産としても大変好評をいただいております（※2）。
この機会に是非、OGM の各ゴルフ場にご来場ください。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1 ゴルフ場ごとにご提供メニューは異なります。
※2 スイーツの種類によっては、プレー前など事前にオーダーをいただく場合がございます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・久松  TEL：03-5487-0562

ホームページ：http://www.orix-golf.jp

秋季限定レストランイベント 「秋の味覚フェア」 を開催

～ 食欲の秋にふさわしく、新鮮な旬の食材をふんだんに使用したメニューをご提供 ～

http://www.orix-golf.jp/

【秋の味覚フェア メニュー例】

●味覚御膳 ／ 富士 OGM ゴルフクラブ小野コース（兵庫県）

●松茸と鱧のすきやき ／ 白竜湖カントリークラブ（広島県）

【「ORIX GOLF WEB」サイト URL】

http://www.orix-golf.jp

 ※本フェアメニューは各ゴルフ場ページの「レストラン情報」にございます。

http://www.orix-golf.jp/

【OGM 運営 42 施設（40 ゴルフ場・2 練習場）】